
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 34 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Praha, 15. 10. 2021; čas jednání 12:40 – 16:25 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, J. Emmer, O. Birčáková, M. Maršner (od 

13:13), P. Schröfel (od 15:10)  
Předseda KK: M. Tlustý (od 15:08) 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 15. 9. 2021 
3) Informace z činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Mezinárodní akce a spolupráce 
5) Personální náležitosti 
6) Logotypizace 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášení schopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 15. 9. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 15. 9. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o přípravě organizačního schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb. Návrh 
schéma je připraven a bude Předsednictvu předložen po zpracování finální grafické podoby J. 
Pikulou. 
 

M. Chovančík a J. Emmer zhodnotili činnost manažerů rozvoje v Olomouckém, Zlínském a 
Moravskoslezském kraji. Na základě vyhodnocení činnosti doporučují v činnosti manažerů 
pokračovat. Důležité je, aby na činnost manažerů, byly připraveny i kluby a dokázaly činnost 
manažerů správně využít. Předsednictvo vzalo zprávu M. Chovančíka a J. Emmera na vědomí. 
 

J. Emmer informoval o správě regionálních webů. Předsednictvo vzalo jeho zprávu na vědomí. 
Předsednictvo konstatovalo, že by se měly regionální weby více zaměřit na činnost mládežnických 
klubů a soutěží. Další vyhodnocení správy proběhne k 31. 12. 2021. 
 

M. Komárek informoval o přípravě projektu E-Lerning. Rozpočet je v přípravě a bude předložen 
Předsednictvu po otevření přístupu do aplikace v náhradním termínu.  
 

V čase 13:13 se k jednání připojil M. Maršner. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• J. Emmer informoval o přípravě vyplacení poslední části (30 %) Výzvy RSHb. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo doplnění realizačních týmů reprezentací  

o Realizační tým reprezentace U16 
▪ Hlavní trenér:  Edl Michal 
▪ Asistent trenéra:  Falař Jan 
▪ Asistent trenéra:  Třináctý Jakub 
▪ Vedoucí mužstva:  Koza Michal (nový člen) 

o Campy mládeže U14 
▪ Hlavní trenér:  Komárek Martin 
▪ Asistent trenéra:  Kotek Jakub (nový člen) 
▪ Asistent trenéra:  Lustyk Pavel (nový člen) 
▪ Vedoucí mužstva:  Kloupar Miroslav (nový člen) 

o Talentované dívky U16 
▪ Hlavní trenér:  Kotlík Jaromír 
▪ Asistent trenéra:  bude doplněn do 31. 10. 2021 
▪ Asistent trenéra:  Tabašek Jan (nový člen) 
▪ Vedoucí mužstva:  Bárta Petr (nový člen) 

• hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu marketingového týmu. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o činnosti projektového manažera. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

4) Mezinárodní akce a spolupráce 
Předsednictvo vzalo na vědomí přidělení pořadatelství MS U23, U20 a U18 pro rok 2023. 
 

Předsednictvo schválilo předložení kandidatury na pořadatelství MS 2026 mužů a žen. 
• hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo vzalo na vědomí informace o přípravě projektů IDC a vzdělávací spolupráce se SHbÚ. 
 

Předsednictvo schválilo podporu rozvoje vzdělávání a IS ISBHF pro potřeby kooperace s aplikací 
ČMSHb. 

• hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

5) Personální náležitosti 
M. Komárek informoval o návrzích na řešení smluvních záležitostí některých zaměstnanců 
Českomoravského svazu hokejbalu. 
 

Předsednictvo schválilo prodloužení smlouvy M. Broulíka na dobu neurčitou. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo aktualizaci podmínek smlouvy F. Červinky. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo zahájení spolupráce s K. Butašovou. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo vytvoření pozice managera rozvoje pro Jižní Čechy. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
6) Logotypizace 
M. Komárek seznámil Předsednictvo s výsledkem ankety k návrhu logotypu Český hokejbal. 
 

V čase 15:08 se k jednání připojil předseda Kontrolní komise M. Tlustý. 
 

V čase 15:10 se k jednání připojil P. Schröfel. 
 
7) Různé 
Předsednictvo diskutovalo možnosti řešení charitativních projektů. Jako nejlepší řešení pro ČMSHb 
je dlouhodobá veřejná sbírka. 
 

M. Komárek představil návrh na uspořádání Turnaje výběrů krajů U15 pro ročníky 2007 a mladší. 
Návrh vzešel od klubů, jedná se o výjimečnou akci, protože hráči ročníku 2007 kvůli pandemii 
COVIDu o plánovaný turnaj přišli. 

• formát jeden den 
• účast 4 – 6 týmů 
• termín 15. 4. 2022 

 
8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 15. 
10. 2021 a v čase 16:25 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční 
formou prostřednictvím aplikace ZOOM ve středu 3. 11. od 18 hod. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 15. 10. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o vyhodnocení činnosti manažerů rozvoje v Olomouckém, Zlínském a 

Moravskoslezském kraji 
• zprávu o správě regionálních webů 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu marketingového týmu 
• zprávu o činnosti projektového manažera 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek hokejbalu na Moravě 

• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• přidělení pořadatelství MS U23, U20 a U18 pro rok 2023 
• přípravu projektů IDC a vzdělávací spolupráce s SHbÚ 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 15. 9. 2021 
• doplnění realizačních týmů reprezentací 
• předložení kandidatury na pořadatelství MS mužů a žen pro rok 2026 
• podporu rozvoje vzdělávání a IS ISBHF pro potřeby kooperace s aplikací ČMSHb 

• prodloužení smlouvy M. Broulíka na dobu neurčitou 
• aktualizaci podmínek smlouvy F. Červinky 
• zahájení spolupráce s K. Butašovou 
• vytvoření pozice managera rozvoje pro Jižní Čechy 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/29) doplnit organizační schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb 
T: 3. 11. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek, J. Pikula 

 
• (6/32) vytvořit strukturovaný rozpočet v rámci projektu E-Learning 

      T: 3. 11. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek 

 
• (1/33) zpracovat návrh arbitrážního řádu hokejbalu 

      T: 31. 10. 2021 
Z: J. Pikula, T. Březina, O. Birčáková 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (1/34) vypracovat návrh organizačního zajištění ceremoniálu při finále Extraligy hokejbalu
      T: 31. 1. 2022 

Z: P. Schröfel, M. Komárek, M. Hušek 
 

• (2/34) připravit koncept náborových turnajů v rámci streetové akce 3 na 3  
      T: 30. 11. 2021 

Z: M. Chovančík, J. Grufík 
 

• (3/34) vyhlásit výběrové řízení na pozici obchodního zástupce    
      T: 22. 10. 2021 

Z: O. Birčáková, P. Schröfel, M. Hušek 
 

• (4/34) zajistit úpravu návrhu logotypů Český hokejbal 
T: 30. 11. 2021 
Z: T. Březina 

 
• (5/34) jednat o podpoře MS 2026 mužů a žen s NSA 

T: průběžně 
Z: M. Komárek, T. Březina 

 
• (6/34) vytipovat vhodnou lokalitu pro konání MS 2026 mužů a žen 

T: průběžně 
Z: M. Komárek, O. Birčáková 

 
• (7/34) předložit kandidaturu ČMSHb na pořádání MS 2026 mužů a žen 

T: jednání ISBHF 
Z: O. Birčáková 

 
• (8/34) vyhodnotit projekt správy regionálních webů k 31. 12. 2021 a navrhnout další 

směřování projektu    T: 31. 1. 2022 
Z: F. Červinka, J. Emmer 

 
• (9/34) v jednotlivých regionech poptat zájem o realizaci Turnaje výběrů krajů U15 pro ročníky 

2007 a mladší.    T: 31. 10. 2021 
Z: J. Emmer 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

